    Poznań, dnia 30.10.2019 r.
dot.: PN 33/19
DZP 279/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów elektrod En Site, gwoździ tytanowych, zaślepek, śrub i tulei do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 33/19.
Pytanie nr 1  - dotyczy treści siwz, Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1 i 2 oraz utworzenie z nich osobnego pakietu? 
Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.                   
W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wyznaczenie wysokości wadium.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. .
Pytanie nr 2 - dotyczy treści siwz, Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2,  jako równoważne w odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia dopuści możliwość zaoferowania produktów spełniających następujące parametry:  
Lp.1 Gwóźdź ślizgowy śródszpikowy elastyczny do stabilizacji złamań trzonowych, tytanowy. Przód gwoździa spłaszczony, zaokrąglony i wygięty. Wszystkie gwoździe oznaczone kolorystycznie w zależności od rozmiaru. Możliwość zablokowania gwoździa nakładką blokującą przykręcaną do kości śrubą korową średnicy 3,0 mm. 

Długość gwoździ 400 mm, średnice: 1,5; 1,8; 2,0; 2,2; 2,5; 3,0; 3,5; 4.0 mm?

Lp.2 Nakładka blokująca do gwoździ ślizgowych ø1,5/2,0 mm; ø2,5/3,0 mm; ø3,5/4,0 mm, materiał - tytan. Przykręcana do kości śrubą korową średnicy 3,0 mm w długościach od 20 do 40 mm ze skokiem co 4 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
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